



Appendix 1 – Long Form Disclosure  
**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs**

**ROZEREM®**  
 (Ramelteon)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
<b>Marketed Products:</b>					
Rozerem Oral Tablet 8 MG	TAKEDA	64764-0805-30	30	\$466.84	\$15.56
Rozerem Oral Tablet 8 MG	TAKEDA	64764-0805-10	100	\$1,556.09	\$15.56
<b>Other Products:</b>					
Ambien CR Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANOFI-AVE	00024-5501-31	100	\$2,231.30	\$22.31
Ambien CR Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANOFI-AVE	00024-5521-31	100	\$2,231.30	\$22.31
Ambien Oral Tablet 5 MG	SANOFI-AVE	00024-5401-31	100	\$2,231.30	\$22.31
Ambien Oral Tablet 10 MG	SANOFI-AVE	00024-5421-31	100	\$2,231.30	\$22.31
Belsomra Oral Tablet 5 MG	MERCKSHARP	00006-0005-30	30	\$438.84	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 5 MG	MERCKSHARP	00006-0005-10	10	\$146.28	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 10 MG	MERCKSHARP	00006-0033-30	30	\$438.84	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 10 MG	MERCKSHARP	00006-0033-10	1	\$14.63	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 15 MG	MERCKSHARP	00006-0325-30	30	\$438.84	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 15 MG	MERCKSHARP	00006-0325-10	1	\$14.63	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 20 MG	MERCKSHARP	00006-0335-30	30	\$438.84	\$14.63
Belsomra Oral Tablet 20 MG	MERCKSHARP	00006-0335-10	1	\$14.63	\$14.63
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL	69238-1115-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	AVET PHARM	23155-0023-05	500	\$29.11	\$0.06
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-1140-05	500	\$374.00	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-1140-01	100	\$77.10	\$0.77

busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN INST	51079-0985-20	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	TEVA USA	00093-0053-05	500	\$374.04	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	TEVA USA	00093-0053-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	AVET PHARM	23155-0023-01	100	\$5.82	\$0.06
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	APNAR PHAR	24689-0781-05	500	\$374.04	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	APNAR PHAR	24689-0781-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	ACCORD HEA	16729-0200-16	500	\$374.04	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	ACCORD HEA	16729-0200-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PH	64380-0741-07	500	\$374.00	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PH	64380-0741-08	1000	\$732.60	\$0.73
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PH	64380-0741-06	100	\$77.10	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	ZYDUS PHAR	68382-0180-05	500	\$374.00	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	ZYDUS PHAR	68382-0180-01	100	\$77.10	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN INST	51079-0985-01	1	\$0.77	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	EPIC PHARM	42806-0662-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	OXFORD PHA	69584-0091-50	500	\$366.41	\$0.73
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	OXFORD PHA	69584-0091-10	100	\$77.14	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	YILING PHA	69117-0040-02	500	\$374.04	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	YILING PHA	69117-0040-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0244-01	100	\$77.10	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0244-05	500	\$374.00	\$0.75
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	EPIC PHARM	42806-0082-05	500	\$385.60	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	EPIC PHARM	42806-0082-01	100	\$77.12	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL	69238-1115-05	500	\$385.60	\$0.77
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	EPIC PHARM	42806-0083-01	100	\$158.03	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	AMNEAL	69238-1116-01	100	\$158.03	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	APNAR PHAR	24689-0785-01	100	\$158.03	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	STRIDES PH	64380-0787-06	100	\$158.03	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	ACCORD HEA	16729-0201-01	100	\$158.03	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-1145-01	100	\$109.08	\$1.09
busPIRone HCl Oral Tablet 7.5 MG	EPIC PHARM	42806-0083-05	500	\$790.15	\$1.58
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	69238-1117-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	AVET PHARM	23155-0024-05	500	\$44.05	\$0.09
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-1150-05	500	\$652.30	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-1150-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	69238-1117-05	500	\$672.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN INST	51079-0986-20	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-0054-05	500	\$652.33	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-0054-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	AVET PHARM	23155-0024-01	100	\$9.04	\$0.09
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	APNAR PHAR	24689-0907-05	500	\$652.33	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	APNAR PHAR	24689-0907-01	100	\$134.50	\$1.35

busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	ACCORD HEA	16729-0202-16	500	\$652.33	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	ACCORD HEA	16729-0202-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PH	64380-0742-08	1000	\$1,277.70	\$1.28
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PH	64380-0742-07	500	\$652.30	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PH	64380-0742-06	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	ZYDUS PHAR	68382-0181-05	500	\$652.30	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	ZYDUS PHAR	68382-0181-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN INST	51079-0986-01	1	\$1.35	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0663-05	500	\$672.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0663-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	OXFORD PHA	69584-0092-50	500	\$639.21	\$1.28
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	OXFORD PHA	69584-0092-10	100	\$134.57	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	YILING PHA	69117-0041-02	500	\$652.33	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	YILING PHA	69117-0041-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0245-05	500	\$652.33	\$1.30
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0245-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0084-05	500	\$672.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0084-01	100	\$134.50	\$1.35
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	TEVA USA	00093-1003-05	500	\$995.28	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	TEVA USA	00093-1003-01	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN INST	51079-0960-20	100	\$201.90	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-91	60	\$121.15	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-80	180	\$358.30	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	APNAR PHAR	24689-0921-05	500	\$995.17	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	APNAR PHAR	24689-0921-06	60	\$121.15	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	APNAR PHAR	24689-0921-01	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	ACCORD HEA	16729-0203-01	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	ACCORD HEA	16729-0203-12	60	\$121.15	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	STRIDES PH	64380-0743-18	180	\$369.34	\$2.05
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	STRIDES PH	64380-0743-03	60	\$126.92	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AVET PHARM	23155-0025-05	500	\$52.34	\$0.10
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AVET PHARM	23155-0025-06	60	\$6.48	\$0.11
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AVET PHARM	23155-0025-08	180	\$19.33	\$0.11
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AMNEAL	69238-1118-01	100	\$211.53	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AMNEAL	69238-1118-06	60	\$126.92	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AMNEAL	69238-1118-05	500	\$1,057.67	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	EPIC PHARM	42806-0085-01	100	\$211.53	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	EPIC PHARM	42806-0085-05	500	\$1,057.67	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MAJOR	00904-6899-61	100	\$65.12	\$0.65
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	UNICHEM	29300-0246-16	60	\$121.15	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	UNICHEM	29300-0246-01	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	AVET PHARM	23155-0025-01	100	\$10.74	\$0.11

busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	UNICHEM	29300-0246-18	180	\$363.46	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	UNICHEM	29300-0246-05	500	\$995.17	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	YILING PHA	69117-0042-01	60	\$126.92	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	YILING PHA	69117-0042-02	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	YILING PHA	69117-0042-03	180	\$369.34	\$2.05
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	YILING PHA	69117-0042-04	500	\$995.28	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	OXFORD PHA	69584-0093-10	100	\$201.95	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	OXFORD PHA	69584-0093-50	500	\$959.26	\$1.92
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	EPIC PHARM	42806-0664-01	100	\$211.53	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	EPIC PHARM	42806-0664-05	500	\$1,057.67	\$2.12
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN INST	51079-0960-01	1	\$2.02	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-05	500	\$1,009.58	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	ZYDUS PHAR	68382-0182-01	100	\$201.92	\$2.02
busPIRone HCl Oral Tablet 15 MG	ZYDUS PHAR	68382-0182-05	500	\$995.17	\$1.99
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	YILING PHA	69117-0043-01	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	UNICHEM	29300-0247-16	60	\$218.00	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	MYLAN INST	51079-0994-01	1	\$3.64	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	TEVA USA	00093-5200-06	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	TEVA USA	00093-5200-05	500	\$1,817.50	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	YILING PHA	69117-0043-02	500	\$1,817.40	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	ZYDUS PHAR	68382-0183-05	500	\$1,817.40	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	ZYDUS PHAR	68382-0183-14	60	\$218.00	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	STRIDES PH	64380-0744-03	60	\$218.00	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	MYLAN INST	51079-0994-20	100	\$363.50	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	MYLAN	00378-1175-91	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	UNICHEM	29300-0247-05	500	\$1,817.40	\$3.63
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	EPIC PHARM	42806-0086-60	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	EPIC PHARM	42806-0086-05	500	\$1,817.50	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	AMNEAL	69238-1119-06	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	AVET PHARM	23155-0097-06	60	\$75.60	\$1.26
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	AVET PHARM	23155-0097-05	500	\$630.00	\$1.26
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	APNAR PHAR	24689-0933-06	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	ACCORD HEA	16729-0289-12	60	\$218.10	\$3.64
busPIRone HCl Oral Tablet 30 MG	EPIC PHARM	42806-0665-60	60	\$218.10	\$3.64
DayVigo Oral Tablet 5 MG	EISAI	62856-0405-30	30	\$330.00	\$11.00
DayVigo Oral Tablet 10 MG	EISAI	62856-0410-30	30	\$330.00	\$11.00
Edluar Sublingual Tablet Sublingual 5 MG	MYLAN SPEC	00037-6050-30	30	\$448.86	\$14.96
Edluar Sublingual Tablet Sublingual 10 MG	MYLAN SPEC	00037-6010-30	30	\$448.86	\$14.96
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	MACLEODS	33342-0299-07	30	\$364.84	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	AUROBINDO	65862-0967-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	AUROBINDO	65862-0967-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	TEVA USA	00093-5537-56	30	\$350.24	\$11.67

Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	DR.REDDY'S	55111-0629-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	MYLAN	00378-5270-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	LUPIN PHRM	68180-0322-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	GLENMARK	68462-0382-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	SUN PHARMA	47335-0586-83	30	\$349.85	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	ORCHIDPHAR	42043-0320-03	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	ORCHIDPHAR	42043-0321-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	MACLEODS	33342-0300-11	100	\$1,216.13	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	AUROBINDO	65862-0968-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	AUROBINDO	65862-0968-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	MYLAN	00378-5271-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	TEVA USA	00093-5538-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	DR.REDDY'S	55111-0619-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	LUPIN PHRM	68180-0323-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	GLENMARK	68462-0383-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	SUN PHARMA	47335-0587-88	100	\$1,166.15	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MYLAN INST	51079-0414-01	1	\$11.66	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MYLAN INST	51079-0414-03	30	\$349.85	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MACLEODS	33342-0301-11	100	\$1,216.13	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	AUROBINDO	65862-0969-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	AUROBINDO	65862-0969-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	TEVA USA	00093-5539-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	DR.REDDY'S	55111-0617-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MYLAN	00378-5272-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	LUPIN PHRM	68180-0324-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	GLENMARK	68462-0384-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	SUN PHARMA	47335-0588-88	100	\$1,166.15	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	ORCHIDPHAR	42043-0322-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Hetlioz Oral Capsule 20 MG	VANDA PHAR	43068-0220-01	30	\$22,368.77	\$745.63
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0159-01	100	\$63.50	\$0.64
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	16714-0081-11	500	\$293.13	\$0.59
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	16714-0081-10	100	\$63.46	\$0.63
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0159-05	500	\$298.20	\$0.60
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARM	42806-0159-10	1000	\$605.10	\$0.61
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	AVET PHARM	23155-0500-01	100	\$62.36	\$0.62
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	AVET PHARM	23155-0500-05	500	\$290.99	\$0.58
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	AVET PHARM	23155-0500-10	1000	\$411.74	\$0.41
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0010-01	100	\$63.40	\$0.63
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0010-50	500	\$290.99	\$0.58
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHA	67405-0575-10	100	\$62.36	\$0.62
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHA	67405-0575-96	1000	\$574.55	\$0.57
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHA	67405-0575-50	500	\$311.80	\$0.62

hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-5060-05	500	\$312.00	\$0.62
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-5060-01	100	\$65.00	\$0.65
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	MAJOR	00904-6617-61	100	\$30.38	\$0.30
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHA	67405-0671-50	500	\$425.29	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHA	67405-0671-96	1000	\$823.14	\$0.82
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA USA	00093-5061-01	100	\$91.46	\$0.91
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA USA	00093-5061-05	500	\$425.29	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA USA	00093-5061-10	1000	\$823.14	\$0.82
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR	16714-0082-10	100	\$91.55	\$0.92
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR	16714-0082-11	500	\$426.88	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR	16714-0082-12	1000	\$699.84	\$0.70
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARM	42806-0160-01	100	\$91.98	\$0.92
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARM	42806-0160-05	500	\$427.10	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARM	42806-0160-10	1000	\$845.26	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-01	100	\$91.97	\$0.92
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-10	1000	\$845.26	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-50	500	\$427.10	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHA	67405-0671-10	100	\$91.46	\$0.91
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	AVET PHARM	23155-0501-01	100	\$91.46	\$0.91
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	AVET PHARM	23155-0501-05	500	\$425.29	\$0.85
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 25 MG	AVET PHARM	23155-0501-10	1000	\$647.80	\$0.65
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR	16714-0083-10	100	\$111.63	\$1.12
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR	16714-0083-11	500	\$514.67	\$1.03
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARM	42806-0161-01	100	\$111.55	\$1.12
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARM	42806-0161-05	500	\$246.44	\$0.49
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	AVET PHARM	23155-0502-01	100	\$111.50	\$1.12
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	AVET PHARM	23155-0502-05	500	\$518.47	\$1.04
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	AVET PHARM	23155-0502-10	1000	\$1,051.98	\$1.05
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	MAJOR	00904-6618-61	100	\$40.88	\$0.41
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-01	100	\$111.50	\$1.12
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-10	1000	\$1,025.10	\$1.03
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-50	500	\$513.47	\$1.03
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	HARRIS PHA	67405-0577-10	100	\$111.50	\$1.12
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	HARRIS PHA	67405-0577-50	500	\$518.47	\$1.04
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA USA	00093-5062-05	500	\$518.47	\$1.04
hydrOXYzine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA USA	00093-5062-01	100	\$112.12	\$1.12
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AVET PHARM	14539-0674-01	100	\$9.20	\$0.09
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AMNEAL	00115-1803-01	100	\$20.60	\$0.21
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AMNEAL	00115-1803-02	500	\$103.00	\$0.21
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	SANDOZ	00185-0674-05	500	\$145.20	\$0.29
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	RISING	64980-0169-05	500	\$145.20	\$0.29
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	RISING	64980-0169-01	100	\$29.94	\$0.30

hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	MYLAN INST	51079-0077-20	100	\$29.94	\$0.30
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	TEVA USA	00555-0323-04	500	\$277.32	\$0.55
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	TEVA USA	00555-0323-02	100	\$56.89	\$0.57
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	MYLAN INST	51079-0077-01	1	\$0.30	\$0.30
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	MAJOR	00904-7065-61	100	\$57.16	\$0.57
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AVET PHARM	14539-0674-05	500	\$44.64	\$0.09
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	SANDOZ	00185-0674-01	100	\$29.94	\$0.30
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	RISING	64980-0170-01	100	\$32.19	\$0.32
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	MYLAN INST	51079-0078-20	100	\$32.19	\$0.32
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	TEVA USA	00555-0302-04	500	\$298.16	\$0.60
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	TEVA USA	00555-0302-02	100	\$61.16	\$0.61
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	SANDOZ	00185-0615-05	500	\$156.12	\$0.31
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	SANDOZ	00185-0615-01	100	\$32.19	\$0.32
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	MYLAN INST	51079-0078-01	1	\$0.32	\$0.32
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	GREENSTONE	59762-5420-01	100	\$32.19	\$0.32
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AVET PHARM	14539-0675-05	500	\$61.00	\$0.12
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AVET PHARM	14539-0675-01	100	\$12.58	\$0.13
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AMNEAL	00115-1804-02	500	\$111.00	\$0.22
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AMNEAL	00115-1804-01	100	\$22.20	\$0.22
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	RISING	64980-0170-05	500	\$156.12	\$0.31
hydrOXYzine Pamoate Oral Capsule 100 MG	TEVA USA	00555-0324-02	100	\$119.11	\$1.19
Intermezzo Sublingual Tablet Sublingual 1.75 MG	PURDUE	59011-0256-30	30	\$446.76	\$14.89
Lunesta Oral Tablet 1 MG	SUNOVION	63402-0190-30	30	\$564.48	\$18.82
Lunesta Oral Tablet 2 MG	SUNOVION	63402-0191-03	30	\$564.48	\$18.82
Lunesta Oral Tablet 2 MG	SUNOVION	63402-0191-10	100	\$1,881.60	\$18.82
Lunesta Oral Tablet 3 MG	SUNOVION	63402-0193-10	100	\$1,881.60	\$18.82
Lunesta Oral Tablet 3 MG	SUNOVION	63402-0193-03	30	\$564.48	\$18.82
Meprobamate Oral Tablet 200 MG	DR.REDDY'S	55111-0640-01	100	\$687.50	\$6.88
Meprobamate Oral Tablet 200 MG	ALEMBIC PH	62332-0019-31	100	\$687.50	\$6.88
Meprobamate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S	55111-0641-01	100	\$825.00	\$8.25
Meprobamate Oral Tablet 400 MG	ALEMBIC PH	62332-0020-31	100	\$825.00	\$8.25
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	DR.REDDY'S	43598-0741-30	30	\$437.66	\$14.59
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	ACTAVIS PH	00591-2191-01	100	\$1,478.29	\$14.78
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	ACTAVIS PH	00591-2191-30	30	\$443.50	\$14.78
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	ZYDUS PHAR	70710-1344-01	100	\$1,398.92	\$13.99
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	ZYDUS PHAR	70710-1344-03	30	\$419.69	\$13.99
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	DR.REDDY'S	43598-0741-01	100	\$1,458.84	\$14.59
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	GRANULES	70010-0028-03	30	\$365.67	\$12.19
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	TRUPHARMA	52817-0235-10	100	\$1,398.92	\$13.99
Ramelteon Oral Tablet 8 MG	TRUPHARMA	52817-0235-30	30	\$419.69	\$13.99
Tryptophan Oral Capsule 500 MG	BIO-TECH	53191-0251-06	60	\$50.40	\$0.84
Tryptophan Oral Capsule 500 MG	BIO-TECH	53191-0251-75	750	\$513.00	\$0.68

Tryptophan Oral Capsule 500 MG	BIO-TECH	53191-0251-01	100	\$72.00	\$0.72
Tryptophan Oral Capsule 500 MG	BIO-TECH	53191-0251-10	1000	\$408.00	\$0.41
Vistaril Oral Capsule 25 MG	PFIZER US	00069-5410-66	100	\$21.60	\$0.22
Vistaril Oral Capsule 50 MG	PFIZER US	00069-5420-66	100	\$359.62	\$3.60
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	RISING	57237-0239-01	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	ORCHIDPHAR	42043-0210-01	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	HIKMA	00054-0084-25	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	AUROBINDO	65862-0214-01	100	\$364.64	\$3.65
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	UNICHEM	29300-0131-01	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	HIKMA	00054-0085-25	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	ORCHIDPHAR	42043-0211-01	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	RISING	57237-0240-01	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	UNICHEM	29300-0132-01	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	AUROBINDO	65862-0215-01	100	\$374.58	\$3.75
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	PAR PHARMA	10370-0117-10	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANDOZ	00781-5315-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANDOZ	00781-5315-05	500	\$3,058.15	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	LUPIN PHRM	68180-0779-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SUN PHARMA	47335-0307-88	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	WINTHROPUS	00955-1702-10	100	\$160.80	\$1.61
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	WINTHROPUS	00955-1703-10	100	\$160.80	\$1.61
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	PAR PHARMA	10370-0116-10	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANDOZ	00781-5316-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANDOZ	00781-5316-05	500	\$3,058.15	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	LUPIN PHRM	68180-0780-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SUN PHARMA	47335-0308-88	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO	65862-0159-05	500	\$2,569.65	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PH	13668-0007-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PH	13668-0007-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PH	13668-0007-10	1000	\$4,625.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	NORTHSTAR	16714-0621-01	100	\$462.49	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	NORTHSTAR	16714-0621-02	500	\$2,312.10	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PH	13668-0007-15	1500	\$6,938.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	MAJOR	00904-6082-61	100	\$10.43	\$0.10
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	ACI HEALTH	71093-0155-04	100	\$463.00	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S	55111-0478-01	100	\$462.02	\$4.62



Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S	55111-0478-05	500	\$2,310.06	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	SANDOZ	00781-5317-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	SANDOZ	00781-5317-10	1000	\$4,625.37	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	ACI HEALTH	71093-0155-06	1000	\$4,630.00	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TEVA USA	00093-0073-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO	65862-0159-01	100	\$513.93	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	SANDOZ	00781-5318-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0479-05	500	\$2,310.06	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0479-01	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-0074-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	ACI HEALTH	71093-0156-06	1000	\$4,630.00	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	ACI HEALTH	71093-0156-04	100	\$463.00	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PH	13668-0008-15	1500	\$6,938.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	16714-0622-02	500	\$2,312.19	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	16714-0622-01	100	\$462.48	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PH	13668-0008-10	1000	\$4,625.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PH	13668-0008-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PH	13668-0008-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	SANDOZ	00781-5318-10	1000	\$4,625.37	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0160-01	100	\$513.93	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0160-05	500	\$2,569.65	\$5.14
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 1.75 MG	PAR PHARMA	49884-0898-52	1	\$10.04	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 1.75 MG	PAR PHARMA	49884-0898-11	30	\$301.15	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 1.75 MG	LUPIN PHAR	43386-0762-30	30	\$301.15	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 1.75 MG	LUPIN PHAR	43386-0762-01	1	\$10.04	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 3.5 MG	PAR PHARMA	49884-0899-11	30	\$301.15	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 3.5 MG	LUPIN PHAR	43386-0761-30	30	\$301.15	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 3.5 MG	LUPIN PHAR	43386-0761-01	1	\$10.04	\$10.04
Zolpidem Tartrate Sublingual Tablet Sublingual 3.5 MG	PAR PHARMA	49884-0899-52	1	\$10.04	\$10.04

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).